GENERAL CONVOCATION - 2024

Bachelor of Science Honours

3-001 \
3-002
3-003 \

3-004 \

3-005
3-006
3-007

3-008 \

13009 |
3-010 |
3011 |
3-012 |
13-013 |
3-014 |
13015
13016 |

3-017 \

Abdul Razeek Fathima Zulfa

Ajwath Fathima Masroofa

Alsika Paththinathan

Amarasinghe Kaluarachchige Buddhini Darshika

Perera

Amarathunga Sachini Anupama Perera

Balachandiran Vithusha

Brahmana Gedara Aruna Shamal Wasantha Bandara

Christy Arumainayagam Anton Collins

Dehipahawalage Hasanika Sewwandi

Disanayaka Mudiyanselage Poorni Sasidi Disanayaka

Don Palage Nimesh Shanuka Sandaruwan Fernando

Godagampala Don Jayani Pabasara

Hingurala Arachchilage Hasini Asirini Kumarasiri

Jayakodi Mudiyanselage Dileep Randika Jayakodi

Jayalathge Nadeesha Piyumali

Jayapathma Herath Mudiyanselage Praharsha Kumara

Jayapathma

Jayasinghe Mudiyanselage Udahawaththe Gedara
Lakshan Sandaruwan Bandara Jayasinghe

SEU/IS/16/BS/090

SEU/IS/16/BS/085

SEU/IS/16/BS/119

SEU/IS/16/BS/011

SEU/IS/16/PS/002

SEU/IS/16/BS/122

SEU/IS/15/PS/081

SEU/IS/16/PS/092

SEU/IS/15/PS/102

SEU/IS/16/PS/004

SEU/IS/16/PS/043

SEU/IS/16/PS/069

SEU/IS/16/BS/061

SEU/IS/16/PS/061

SEU/IS/16/BS/013

SEU/IS/16/BS/075

SEU/IS/16/BS/026

15.05.2023

15.05.2023

09.03.2023

20.06.2023

07.04.2023

15.05.2023

15.11.2022

22.07.2023

30.08.2023

07.04.2023

07.04.2023

07.04.2023

20.06.2023

07.04.2023

20.06.2023

20.06.2023

15.05.2023
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3-018

3-019

3-020

3-021

3-022

3-023

3-024

3-025

3-026

3-027

3-028
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3-029 |
3-030
3-031
3-032
3-033
3-034
3-035

3-036

I R

Jeyaratnam Niranjana

Kalansuriyage Madhureka Nandasiri Kalansuriya

Kalathevan Janarththany

Kankanam Arachchige Sandali Thathsarani

Karunanayake Arachchige Ishini Dularie

Karunanayake

Kathri Arachchi Pinnawalage Hasara Semini

Kulathunga Mudiyanselage Bhathiya Bandara

Senevirathne

Madakumbure Gedara Chathurika Hansani
Madakumbura

Madasingha Arachchillage Dinush Navod Gunathilaka

Madduma Hewage Ishara Sewwandi

Maha Mendisge Hasini Poornima Dayananda

Meepe Arachchige Suhada Dhanupa Laksara

Abeysinghe

Mohamed Abdul Cader Abdul Rauf

Mohamed Fazi Fathima Nusha

Mohamed Isfahan Nakeeb Husain

Mohammed Ibrahim Fathima Aqeela

Muththu Vappa Fathima Mirfath

Muthunayaka Gam Acharige Iroshika Samanmali

Niyabdeen Fathima Sabra

SEU/IS/16/BS/115

SEU/IS/16/PS/027

SEU/IS/16/BS/130

SEU/IS/16/BS/114

SEU/IS/16/PS/031

SEU/IS/16/BS/112

SEU/IS/15/PS/073

SEU/IS/16/BS/021

SEU/IS/16/PS/034

SEU/IS/16/BS/031

SEU/1IS/16/BS/014

SEU/IS/16/PS/039

SEU/IS/15/PS/063

SEU/IS/16/BS/087

SEU/IS/16/BS/081

SEU/1S/16/PS/074

SEU/IS/16/BS/104

SEU/1IS/16/BS/113

SEU/IS/16/BS/089

15.05.2023

15.05.2023

09.03.2023

09.03.2023

07.04.2023

20.06.2023

09.03.2023

20.06.2023

07.04.2023

09.03.2023

20.06.2023

07.04.2023

24.12.2022

09.03.2023

09.03.2023

22.07.2023

07.04.2023

20.06.2023

09.03.2023
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3-037

3-038

3-039

3-040

3-041

3-042

3-043

3-044

3-045

3-046

3-047

3-049

3-050

3-051

3-052

3-053

3-054

3-055
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Ovite Gedara Chathumini Kavindi Hansika Bandara
Udawatta

Ranthek Gedara Walimunige Iresha Madushani
Wijerathne

Rathnayaka Kuruppulage Suboda Nirmalee
Rathnayaka

Rathnayaka Mudiyanselage Kasun Madusanka
Rathnayake Mudiyanselage Subodha Lakmini

Rathnayake

Rupasingha Arachchige Don Sajith Madushanka

Udaya Kumara

Sameem Fathima Jumani

Sayitharsini Ravichandran

Shambavi Nagulesvaran

Singankutti Arachchilage Thilina Buwaneka

‘Wimalarathna

Subair Fathima Faarija

Tharsika Nakenthiram

Thennakoon Mudiyanselage Sithmini Kumarihami

Thennakoon

Thevarajah Sampavi

Thusew Wadu Pemini Jayakanthi Gnanasiri

Vidanage Anjali Chathurani Premachandra

Wadduwage Prarthana Divyanjali Perera

Warnakulasuriya Crista Mishel Fernando

Wedanayaka Pilippullaya Umesha Supunsari
Wickramarathna

SEU/IS/16/BS/062

SEU/IS/16/PS/014

SEU/IS/16/BS/033

SEU/IS/16/BS/041

SEU/IS/16/PS/001

SEU/IS/15/PS/052

SEU/IS/16/BS/100

SEU/IS/16/BS/137

SEU/IS/16/BS/118

SEU/IS/16/PS/032

SEU/1S/16/PS/047

SEU/IS/16/BS/132

SEU/IS/16/PS/062

SEU/IS/16/BS/126

SEU/IS/16/PS/009

SEU/IS/16/BS/001

SEU/IS/16/BS/035

SEU/1IS/16/BS/049

SEU/IS/16/BS/006

09.03.2023

07.04.2023

09.03.2023

15.05.2023

15.05.2023

22.07.2023

15.05.2023

20.06.2023

20.06.2023

07.04.2023

15.05.2023

09.03.2023

07.04.2023

20.06.2023

07.04.2023

15.05.2023

20.06.2023

09.03.2023

09.03.2023
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3-056 | Wickrama Arachchi Pathirennehelage Dilan Menaka SEU/IS/16/BS/027 20.06.2023
Wickramasingha

Bachelor of Science (General)

3-057 | Aathavan Jivenica SEU/IS/17/BS/091 30.08.2023
@ Abdhul Muththalim Fathima Farhana SEU/IS/17/BS/014 09.12.2022
13-059 | Abdul Abbas Mohamed Afrin SEU/IS/16/BS/063  09.12.2022
13-060 | Abdul Azees Tsad SEU/IS/17/PS/039  09.12.2022
% Abdul Hameedu Jumana Hazeen SEU/IS/17/PS/103 09.12.2022

3-062 \ Abdul Jaleel Fathima Safana SEU/IS/17/PS/053 30.08.2023
13-063 | Abdul Latheef Fathima Hanana SEU/IS/17/BS/029  30.08.2023

3-064 ‘ Abdul Latheef Wasima Jina SEU/IS/17/BS/026 09.12.2022
13-065 | Abdul Rauf Aflal SEU/IS/17/PS/029  30.08.2023
13-066 | Abdul Rauf Fathima Rasa SEU/IS/17/BS/025  30.08.2023
M Abdul Razak Fathima Ishra SEU/IS/17/BS/136 09.12.2022
13-068 | Abdul Wadoudu Fathima Faheema SEU/IS/16/BS/092  09.12.2022
@ Abdul Wahid Fathima Simra SEU/IS/17/BS/060 09.12.2022
13-070 | Abdulla Rifas SEU/IS/14/PS/065 30.08.2023
@ Aberathna Herath Mudiyanselage Malintha SEU/IS/16/PS/015 09.12.2022

Madhushanka Herath
13-072 | Aboothahir Asfak Ahamed SEU/IS/15/BS/070  21.02.2023
m Achi Mohamed Ahamed Thasneem SEU/1S/17/PS/065 09.12.2022
m‘ Adhikari Appuhamilage Inoka Udayangani Adhikari SEU/IS/16/PS/073 30.08.2023
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3-075

3-076

3-077

3-078

3-079

3-080

3-081

3-082

3-083

3-084

3-085

LI N

3-086 |
3-087
3-088
3-089
3-090
3-091
3-092

3-093

EIE I

Aliyar Hasmath Soofa

Anton Reginold Peries Vijay Peries

Aththanayake Mudiyanselage Madhumali Harshani

Manike

Bathalawaththa Ge Ruwini Nisansala

Casim Mohamed Aslam

Dewayale Gedara Amali Susanthika Chathurangi

Dhanapala Mudiyanselage Aravinda Wikum Bandara

Dhanapala

Dinupama Samadhi Hewage

Disanayaka Mudiyanselage Sagarika Lakmini

Dissanayaka Mudiyanselage Manoj Indika Dissanayaka

Dissanayake Mudiyanselage Chalitha Pramod

Dissanayake

Edirisooriya Patabandige Miraj Sanju

Eswaran Jasmiga

Fathima Muzainiya Mohamed Azar

Habeeun Najiar Nasviya

Haidhar Ali Shamsumillath

Hajjul Haries Fathima Hismath Sajee

Harshikka Varatharaj

Hewayalage Subash Rajitha Dissanayaka

SEU/IS/17/BS/057

SEU/IS/17/PS/080

SEU/IS/16/BS/029

SEU/1S/17/BS/071

SEU/IS/17/PS/095

SEU/IS/17/PS/059

SEU/IS/16/PS/035

SEU/IS/17/PS/012

SEU/IS/17/BS/043

SEU/IS/16/PS/006

SEU/IS/16/PS/041

SEU/IS/17/BS/050

SEU/1S/17/BS/101

SEU/IS/17/PS/063

SEU/IS/16/BS/055

SEU/1S/16/PS/076

SEU/IS/17/BS/056

SEU/IS/17/BS/121

SEU/IS/16/PS/030

09.12.2022

30.08.2023

09.12.2022

30.08.2023

30.08.2023

30.08.2023

09.12.2022

09.12.2022

30.08.2023

09.12.2022

09.12.2022

30.08.2023

09.12.2022

30.08.2023

09.12.2022

09.12.2022

09.12.2022

09.12.2022

09.12.2022
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3-094

3-095

3-096

3-097

3-098

3-099

3-100

3-101

3-102

3-103

3-104

3-106

3-107

3-108

3-109

3-110

3-111

3-112

EEE 8 8 EEEEEREEEE €8 @

Iddamalgoda Bandaranayake Sandali Theekshana

Imaasha Imaam

Igbal Sathath Ahamed

Ishak Mohamad Israth Banu

Ishini Nipunika Jayawardhana

Ismail Fathima Harisha

Iurapita Gedara Lakshitha Sandaruwan Iurapitiya

Jasenthu Liyanage Shyamal Harshana Kumara

Jayarathna Mudiyanselage Oshini Navoda

Thilakarathna

Jiffril Samul Akbar Fathima Zihnas

Kaleelul Rahuman Fathima Rafna

Kimbulobbe Herath Mudiyanselage Heshan

Madhusankha

Kirushnamoorththy Thilakshana

Konara Mudiyanselage Sasika Nadeera Konara

Krishnasamy Rishan

Kulathunga Mudiyanselage Piyumi Madudarshika

Kulathunga

Kumbure Gedara Dilanka Shyaman Jayarathna

Labuhewane Gedara Sadakelum Pradeep Kumara

Lama Hewage Ishara Dilki Wickramasooriya

SEU/IS/17/BS/009

SEU/IS/17/BS/015

SEU/IS/16/PS/059

SEU/IS/17/BS/078

SEU/IS/16/BS/034

SEU/IS/17/BS/066

SEU/IS/16/PS/029

SEU/IS/16/BS/059

SEU/1S/17/BS/081

SEU/IS/16/PS/057

SEU/1S/17/BS/073

SEU/IS/15/PS/086

SEU/IS/17/PS/102

SEU/IS/16/PS/019

SEU/1S/17/PS/101

SEU/1S/17/PS/066

SEU/IS/17/PS/002

SEU/1IS/17/PS/119

SEU/IS/17/PS/015

30.08.2023

09.12.2022

09.12.2022

30.08.2023

09.12.2022

09.12.2022

09.12.2022

30.08.2023

09.12.2022

09.12.2022

09.12.2022

09.12.2022

30.08.2023

09.12.2022

30.08.2023

30.08.2023

09.12.2022

30.08.2023

09.12.2022
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3-113

3-114

3-115

3-116

3-117

3-118

3-119

3-120

3-121

3-122

3-123

3-125

3-126

3-127

3-128

3-129

3-130

3-131
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Lankapeli Gedara Prasanna Pathmasiri

Lesly Jeyapalan Dorinta Sutharsini

Livingston Susanthika

Madakumbure Gedara Nirasha Dhananji

Madakumbura

Mahroof Mohamed Fahath

Manoharan Hajani

Marasinghe Arachchige Saumyakan Dilhara

Nayanajith

Mohamadhu Safir Fathima Sasna

Mohamed Abul Hassan Fathima Nusha

Mohamed Bazeer Riza Fathwin

Mohamed Faleel Mohamed Fasrin

Mohamed Fowzdeen Fathima Rukshana

Mohamed Ismail Fathima Reema

Mohamed Ismail Mohamed Rais

Mohamed Jalaldeen Fathima Sabrinas

Mohamed Jawfer Mohamed Raazi

Mohamed Jiffry Rizzaly Mohamed Jiffry Thsam

Mohamed Kaleel Ummul Sireen

Mohamed Liyavudeen Imra

SEU/IS/16/PS/055

SEU/IS/13/PS/088

SEU/IS/17/BS/006

SEU/IS/17/PS/070

SEU/IS/17/PS/009

SEU/IS/17/BS/097

SEU/IS/17/PS/019

SEU/IS/17/PS/113

SEU/IS/17/BS/028

SEU/IS/17/BS/072

SEU/1S/17/PS/078

SEU/IS/17/BS/004

SEU/IS/17/BS/024

SEU/IS/17/PS/030

SEU/IS/17/BS/018

SEU/1S/17/PS/040

SEU/IS/16/BS/066

SEU/1S/17/BS/116

SEU/IS/16/PS/083

09.12.2022

30.08.2023

30.08.2023

09.12.2022

09.12.2022

09.12.2022

30.08.2023

09.12.2022

30.08.2023

30.08.2023

30.08.2023

30.08.2023

30.08.2023

09.12.2022

09.12.2022

09.12.2022

09.12.2022

09.12.2022

09.12.2022
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3-132

3-133

3-134

3-135

3-136

3-137

3-138

3-139

3-140

3-141

3-142

3-144

3-145

3-146

3-147

3-148

3-149

3-150
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Mohamed Mathuf Fathima Seema

Mohamed Muhuseer Najeeba Begum

Mohamed Najeeb Fathima Minha

Mohamed Naleef Nuaath Hussain

Mohamed Nalim Fathumma Sihna

Mohamed Nawas Fathima Rishadha

Mohamed Nazeer Naveeth Mohamed

Mohamed Nijam Mohamed Rifath

Mohamed Nisbar Fathima Rimsha

Mohamed Saleem Rifka

Mohamed Sathakku Fathima Sahla

Mohamed Sibuthi Fathima Afrah

Mohamed Siddeekkeen Samsath Beham

Mohammadhu Jaleel Saajidha

Mohammadu Razeedu Tharik Mohammed

Mohammathu Ashar Fathima Hazbha

Mohammed Nisthar Fathima Nuzla

Mubarak Mohamed Hasan

Muhammadhu Maharoof Fareena Jesmin

SEU/IS/17/BS/058

SEU/IS/17/BS/105

SEU/IS/17/BS/075

SEU/1S/17/PS/031

SEU/IS/17/BS/076

SEU/IS/17/BS/068

SEU/IS/17/PS/032

SEU/IS/16/BS/078

SEU/IS/17/BS/120

SEU/IS/17/BS/069

SEU/1S/17/BS/074

SEU/IS/17/PS/071

SEU/IS/16/PS/080

SEU/IS/17/BS/055

SEU/IS/17/PS/075

SEU/IS/17/PS/052

SEU/IS/17/BS/135

SEU/1S/17/BS/046

SEU/IS/17/BS/080

09.12.2022

30.08.2023

30.08.2023

30.08.2023

09.12.2022

09.12.2022

09.12.2022

02.12.2021

30.08.2023

09.12.2022

09.12.2022

30.08.2023

09.12.2022

30.08.2023

09.12.2022

09.12.2022

09.12.2022

09.12.2022

09.12.2022
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3-151

3-152

3-153

3-154

3-155

3-156

3-157

3-158

3-159

3-160

3-161

3-163

3-164

3-165

3-166

3-167

3-168

3-169
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Mulkapugamage Don Ishara Jeewanthi Sepali

Murage Don Thisara Lakshani Wickramaarachchi

Nagathevan Vinojan

Nalagamage Chethana Vidumini Disanayaka

Nalimukhan Mohamed Sifan

Nawarathna Mudiyanselage Supuni Kavindika

Jayathilaka

Nilsinghe Arachchige Kelum Chamara

Niyas Mohammed Sanas Mohammed

Nizardeen Mohamed Fahim

Noufeek Fathima Shafana

Paradiyawaththa Arachchilage Hashan Lakshitha

Kumara

Parameswaran Mogithan

Paskaran Sajeev

Pathiraja Arachchige Madara Sathsarani

Karunanayaka

Paththuwage Tharaka Nawanjana Dilshan

Perinpam Linkarthana

Perinparasa Puspamalika

Punchi Appulage Geethma Malshani Ranathunga

Ramachandra Dewage Sahan Hasaranga Weerasekara

SEU/IS/17/PS/094

SEU/IS/17/PS/024

SEU/IS/17/PS/079

SEU/IS/17/BS/070

SEU/IS/17/PS/033

SEU/IS/17/BS/095

SEU/IS/16/BS/022

SEU/IS/17/PS/034

SEU/IS/16/BS/082

SEU/IS/17/BS/119

SEU/1S/17/BS/130

SEU/IS/17/BS/109

SEU/IS/17/PS/090

SEU/IS/17/BS/133

SEU/IS/16/PS/033

SEU/1S/17/BS/089

SEU/IS/15/PS/061

SEU/1S/17/PS/023

SEU/IS/17/PS/058

30.08.2023

09.12.2022

09.12.2022

30.08.2023

30.08.2023

09.12.2022

09.12.2022

30.08.2023

30.08.2023

30.08.2023

30.08.2023

09.12.2022

30.08.2023

09.12.2022

09.12.2022

30.08.2023

09.12.2022

09.12.2022

30.08.2023
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3-170

3-171

3-172

3-173

3-174

3-175

3-176

3-177

3-178

3-179

3-180

3-182

3-183

3-184

3-185

3-186

3-187

3-188
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Ramachandran Thanarajah

Ramar Vishvanath

Ranathunga Mudiyanselage Chathuranga Pramod

Ranathunga

Raseed Mumthasa

Rathnappuli Gamage Piumi Hansika

Rathnayaka Mudiyanselage Isuru Pradeep Kumara

Rathnayake Mudiyanselage Dilan Priyankara

Rathnayaka

Raufudeen Safa Mohamed

Roshiny Singarasa

Saboor Mohideen Fathima Sima

Samarakoon Mudiyanselage Sachinda Bandara

Samarakoon

Santhirasekar Nilavan

Selvarasa Senthuran

Senadheerage Thiloka Dilini Paramananda

Shahanaa Arulanandan

Siddeek Fathima Sithara

Sulaima Lebbe Fathima Raksana

Sulaxshana Sivanantharasa

Tharshana Kalaichelvan

SEU/IS/14/PS/088

SEU/IS/17/PS/025

SEU/IS/16/PS/010

SEU/IS/17/BS/118

SEU/IS/16/PS/070

SEU/IS/16/PS/068

SEU/IS/16/PS/050

SEU/IS/16/BS/084

SEU/IS/17/BS/086

SEU/IS/17/BS/106

SEU/1S/16/PS/044

SEU/IS/16/PS/091

SEU/IS/17/PS/098

SEU/IS/17/BS/079

SEU/IS/16/PS/098

SEU/1S/17/BS/134

SEU/IS/17/BS/065

SEU/1S/17/PS/100

SEU/IS/16/BS/120

30.08.2023

30.08.2023

09.12.2022

09.12.2022

09.12.2022

09.12.2022

09.12.2022

09.12.2022

30.08.2023

09.12.2022

09.12.2022

09.12.2022

30.08.2023

30.08.2023

09.12.2022

09.12.2022

30.08.2023

30.08.2023

30.08.2023
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3-189

3-190

3-191

3-192

3-193

3-194

3-195

3-196

3-197

3-198

3-199

3-201
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Tharunee Dewika Hewadewa

Theventhiran Mehanan

Thowfeek Mohamed Ayash

Victorantony Vinsana

Wanasingha Mudiyanselage Erandika Sandamali

Wane Katuwe Gedara Upeksha Umayangani

Wijerathna

Wedakara Gedara Saman Anuradha Samaradiwakara

Wedarallage Wathsala Madhuwanthi

Weerakkody Mudiyanselage Imeshika Dilmani

Weerapaksha Mudiyanselage Nuwanjalee Supipi

Sewwandi

Weerasooriya Mudiyanselage Anuradha
Madhuwanthi Weerasooriya

Wijethunga Mudiyanselage Bhagya Sewwandi

Yoganantharasa Kajanuja

SEU/IS/16/BS/030

SEU/1S/14/PS/001

SEU/IS/17/PS/088

SEU/1S/17/PS/081

SEU/IS/16/PS/005

SEU/IS/17/BS/094

SEU/IS/14/PS/009

SEU/IS/17/PS/108

SEU/IS/17/PS/018

SEU/IS/17/PS/096

SEU/IS/17/PS/045

SEU/IS/17/BS/087

SEU/IS/17/BS/103

09.12.2022

30.08.2023

30.08.2023

09.12.2022

09.12.2022

30.08.2023

30.08.2023

09.12.2022

09.12.2022

09.12.2022

09.12.2022

09.12.2022

30.08.2023
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